Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0834-2018                                                          Guaratinguetá, 06 de junho de 2018.
MC/afpt/bm.

Ilustríssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Senhoria para os devidos fins, a cópia reprográfica

anexa:

REQUERIMENTO:

*0226/1583/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - “Fabrício da Aeronáutica”,

aprovado em Sessão Ordinária, realizada a 05 de junho de 2018.

Anexo referente ao Requerimento nº 226, está disponível em:

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=13

3893&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/12191905062018.pdf#PRA3980

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO OTTATI NETTO
Residente da rua José Marins, nº 511 – Bairro Beira Rio II da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133893&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/12191905062018.pdf#PRA3980
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=133893&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/12191905062018.pdf#PRA3980

		2018-06-07T11:05:09-0300